1. אישור העברת תשלום לקופת הגמל של העובד, או לחלופין פירוט הפקדות מהקופה.
2. אישור ניהול חשבון בנק.

מאמרים

**התשלום למעסיקים בגין תגמולי מילואים ותיקון תקנות הביטוח הלאומי (שיפוי המעסיקים לגבי תקופת שירות מילואים שהיא שירות חירום)(הוראת שעה-חרבות ברזל), התשפ"ד-2024**

רו"ח אורנה צח-גלרט

ביום 8.4.2024 ייצגה רו"ח אורנה צח-גלרט את לשכת רואי חשבון בישיבת ועדת העבודה של הכנסת בנושא שיפוי למעסיקים לגבי שירות חירום במלחמת חרבות ברזל.

התקנות פורסמו ברשומות ביום 1.5.2024 והיוו בתוקף עד 31.12.2024 בעבור שירות שהוגדר כשירות חירום. לתקנות הביטוח הלאומי (שיפוי מעסיקים לגבי תקופת שירות מילואים שהיא שירות חירום)(הוראת שעה-חרבות ברזל), התשפ"ד-2024 [לחצו כאן](#)

**להלן תמצית קצרה מהישיבה:**

1. מדובר בהערכה של 2.5 מיליארד שקלים לתשלום שיפוי לכל המעסיקים, בשיעור של 20% משכר הברוטו של העובדים שיצאו למילואים במלחמת חרבות ברזל, בהתאם למספר ימי המילואים.
2. מדובר בשיפוי בשיעור של 20% בלבד, כיוון שהשיפוי נעשה במסגרת תיקון תקנות הביטוח הלאומי.

מה במבזק

חוזר

■ תשלום זכויות פנסיה לחטופים שכירים על ידי המעסיקים

מאמר

■ התשלום למעסיקים בגין תגמולי מילואים ותיקון תקנות הביטוח הלאומי (שיפוי המעסיקים לגבי תקופת שירות מילואים שהיא שירות חירום)(הוראת שעה-חרבות ברזל), התשפ"ד-2024

סוגיה בדיני עבודה

■ היעדרות עובד בל"ג בעומר

תקצירי פסיקה

סיכומם של דברים

**ביום 8.4.2024 ייצגה רו"ח אורנה צח-גלרט את לשכת רואי חשבון בישיבת ועדת העבודה של הכנסת בנושא שיפוי למעסיקים לגבי שירות חירום במלחמת חרבות ברזל.**

שמגיש את התביעה, לפחות בסכום התגמול המינימלי (מעסיק זה אמור להיות גם המעסיק העיקרי), ודוחה את יתר התביעות.

במקרים מסוימים, הסכם קיבוצי ענפי, צו הרחבה ענפי, הסכם קיבוצי מיוחד, הסכם עבודה אישי או נוהג במקום העבודה, קובעים זכאות להיעדרות עובד מהעבודה בתשלום ביום בחירה, ובמקרים אלה בדרך כלל על העובד לבחור מתוך רשימת ימים ספציפית (כגון: פורים, ט' באב, 1 במאי, ל"ג בעומר וכיוצא בזה).

יצוין, כי על פי סעיף 6(ב) לחוק חופשה שנתית, התשי"א-1951 (להלן: "החוק"), רשאי עובד לקחת יום אחד מתוך ימי החופשה השנתית לה הוא זכאי במועד שיבחר, ובלבד שהודיע על כך למעסיקו 30 ימים מראש לפחות.

בנוסף, החל מיום 31.05.2010, בהתאם לסעיף זה, רשאי עובד לקחת יום אחד מתוך ימי החופשה השנתית לה הוא זכאי באחד מהימים המנויים בתוספת, ובלבד שהודיע על כך למעבידו 30 ימים מראש לפחות.